
Protokoll årsmøte i Nord-Norges skogsmannsforbund 

 

18.august 2022, kl 09.00-11.00, Scandic hotel Alta 

 

Åpning – leder Tor Håvard Sund åpnet møtet og ønsket velkommen. Vi mintes medlemmer 

som har gått bort siden sist møte i 2018 med ett minutts stillhet.  

Følgende medlemmer hadde gått bort: 
Arvid Sveli, Roald Bjørnå, Arne Horven, Alf Farbu, Leidulf Olsrud, Torkjell Morseth, Arvid 
Elvevold 
 

Sak 1. Konstituering av møtet 

Valg av møteleder, sekretær og 2 personer til å underskrive protokollen. Tor Håvard Sund ble 

valgt som møteleder og Helge Molvig som sekretær. Ann Hege Hanstad i Troms og Inger 

Richardsen, Nordland ble valgt som protokollunderskrivere.  

 

Sak 2. Årsmelding 2018 – 2022 

Møteleder gikk gjennom årsmelding 2018-2022. Det ble også informert om finansiering av 

årets arrangement. Årsmeldinga ble godkjent.    

 

Sak 3. Revidert regnskap fra forrige årsmøte 2015-2018 

Det har vært 39 medlemmer i perioden. Regnskapet for forrige periode ble godkjent.  

   

Sak 4. Valg 

Styre, revisor og valgkomite m/varamedlemmer. Følgende ble valgt for perioden 2022-2025: 

STYRET: 

Styreleder:   Trude Hagen Hansen 

personlig vara:  Inge Fredheim 

Styremedlem 1: Brynjar Jørgensen 

Vara:   Frode Løwø 

Styremedlem 2:  Ann Hege Hanstad 

Vara:   Dag Funderud 

Dersom styreleder blir forhindret til å stille skal styremedlemmene m/vara konstituere nytt 

styre. 

Boknemda 

Leder:   Ørnulf Kibsgaard 

Medlem:  Helge Molvig 

Medlem:  Trude Hagen Hansen 



Valgkomite 

Leder:   Gerd Bente Jakobsen 

Medlem1:  Steinar Alm 

Medlem2:   Tor Håvard Sund 

Revisor  Jostein Saus 

 

Sak 5. Kontingent.  

Dagens sats er kr 300.-  Styret foreslår å øke kontingenten til kr 400,-. Dette gjelder da for 

hele 3-årsperioden. Forslaget ble vedtatt.  

 

6. Saker som ønskes tatt opp i årsmøtet 

 

a.  Resolusjon - Øke skogforedlingsindustrien, veiledningsapparatet og 

  karbonbindingen i nord. Styret får i oppgave å endre resolusjonen ut fra   

  det som kom innspill på årsmøtet.  

b.  Lovendring – endre skogbruksloven. Styret får i oppgave å endre  

  resolusjonen ut fra det som kom innspill på i årsmøtet.    

c.  Div. innspill til vedtektsendringer notat fra Ø. Kibsgaard.  

   Vedtak: Det nye styret går gjennom vedtektene og innspill som er gitt.  

  Forslag til nye vedtekter legges fram på neste årsmøtet - 2025. Dette skal  

  utsendes medlemmene i god tid før årsmøtet.    

 Instruks til valgkomiteen – notat utsendt til dette årsmøtet 

 Årsmøtet vedtok instruks for valgkomiteen som forslaget.  

  

7.  Bokfondets årsmelding   

 Leder i bokfondet Ørnulf Kibsgaard gikk gjennom årsmelding for  

  bokfondet samt regnskap. Begge deler ble godkjent av årsmøtet.  

Bokfondets leder hadde følgende forslag: 

Det bør lages ei bok om tømmerfløtingas historie i Pasvikelva, dette kan  

  f.eks gjøres i et samarbeid med Sør-Varanger historielag.  

Bokfondets beholdning står på konto med lav rente. En viss andel av  

  beholdninga bør settes av på fond som kan oppnå bedre forrentning. 

Styremedlem i bokfondet Søren Karlstrøm hadde følgende forslag: 

Bokfondet har betydelig kapitalreserver. Vedtektene til bokfondet bør  

  endres slik at det blir enklere å tilgodese aktuelle og viktige satsinger i  

  det nord-norske skogbruket. Dette er ikke mulig i dag med gjeldene  




